
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

** * * EVROPSKA UNIE
* '

* * . , .
,k, , ,* EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

% SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK 221

Poskytovatel Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

Správce Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Smlouva Smlouva o provozování RPP č. j.: SZR-374-76/Ř-2015

Název ZP RPP - Upřesnění požadavku na obměnu HW/SW na ZR
Číslo tiketu (ServisDesk) 35479 l 4/ Zoí

Katalogový list RPP15

Datum podání 7.1.2019

Priorita 5

1. Identifikace vzniku požadavku

Zadáni požadavku do ŠD, číslo ticketu 35479.

2. Zadání požadované změny

Změna na základě požadavku SZR.

Na základě již zaslané emailové informace z 4.1.2019 a aktualizovaného požadavku MV, nebude
předmětem ZD na obměnu HW/SW na ZR konkrétní technologie, ale veškerá technologie bude
definována formou funkční specifikace. VR tak bude z hlediska technologie neutrální. Na základě
dohody s vedením SZR, je tedy potřeba:
1. Aktualizovat znění původního PNČ o tuto novou skutečnost a zaslat ho do 10.1. pro

předložení ke schválení na poradu vedení SZR.
2. Vypracovat funkční specifikaci požadovaného HW/SW a roční podpory a to nejpozději do

22.1.2019.
3. Při technologicky neutrálním VR definovat případnou minimálně nezbytnou součinnost

výrobce, kterou budete pro implementaci HW/SW do prostředí systému ZR potřebovat
(v případě, že se bude jednat o technologii, kterou jako dodavatelé nepodporujete).

4. Dodání HW/SW předpokládáme ve dvou etapách. Ke každé položce tedy definujte, zda jí
požadujete dodat v prvním nebo druhém termínu. Rozmezí dodávek se zatím předpokládá
2-3 měsíce.

5, Všechny údaje prosím vyplňte do již dříve používaného formuláře, který Vám bude zaslán
i emailem.

3. Popis zajištění realizace změny

Vypracování funkční specifikace požadovaného HW/SW a roční podpory.

4. Odhad pracnosti

RPP RFC NNN_MD_221 _35479 - Upřesnění požadavku na obměnu HW SW na ZR (opraven bod
6) (2) 1/2



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

,k 'k *
: * EVROPSKÁ UNIE
,k *' EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ* * * - r -

šANCE PRO VAS ROZVOJ

¶,, SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

-. Role Pracnost Cena KČCinnost
KL MD Bez DPH

Vypracování funkční specifikace RPP15-01

Vypracování funkční specifikace RPP15-04

Celkem: - 90 000,00

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku

Předání specifikace: 30.4.2019

6. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace

Nemá žádné dopady na provoz a dokumentaci.

7. Návrh testovacího scénáře

Kontrola obsahu výstupu na soulad se zadáním.

8. Požadavky na součinnosti

Nepožadováno.

9. Výstupy změnového požadavku

Dokumenty v souladu se zadáním.

10.Akceptační kritéria

Předaný výstup v souladu se zadáním.

Schválil (Asseco) Schválil (SZR)

Jméno

Da'um

'°'""

RPP RFC NNN_MD_221 _35479 - Upřesnění požadavku na obměnu HW SW na ZR (opraven bod
6) (2) 2/2


